Un inmueble ubicado en calle Belgrano N° 158, identificado catastralmente como: Sección
"A", Macizo 50, Parcela 2A, matricula II-A-1359, con una superficie total del terreno de
cuatrocientos metros cuadrados (400 m2), de los cuales se encuentran cubiertos

T---'trescientos ocho (308,00m2).--------------------------------------------
Puesto en venta, inmediatamente y luego de atender diversas consultas al respecto, invito
a los concurrentes a que hicieran ofertas por el mismo, se abrió la puja CON BASE DE
PESOS SEISCIENTOS TREINTA MIL ($ 630.000,00), AL CONTADO Y AL MEJOR
POSTOR, siendo la más alta por la suma de PESOS SETECIENTOS TREINTA MIL ($
730.000,00) ofrecida EN PARTES IGUALES por EL SR. SERGIO FERNANDO GARCIA
D.N.I N° 16149120 CONSTITUYENDO DOMICILIO LEGAL EN CALLE HOL HOL 1716 DE
LA CIUDAD DE USHUAIA Y EL SR. SACERDOTE CARLOS DANIEL D.N.I. 13048420
CONSTITUYENDO DOMICILIO LEGAL EN CALLE ALEM 1389 DE LA CIUDAD DE
USHUAIA, haciendo entrega la suma de PESOS DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL ($
219.000,00) en concepto del 30% de SEÑA, la suma de PESOS VEINTIUN MIL
NOVECIENTOS ($ 21.900,00) correspondiente al 3% de COMISION DE LEY, y la suma
de PESOS SIETE MIL TRESCIENTOS ($ 7.300,00) correspondiente al 1% de SELLADO
DE LEY, restando abonar la suma total de PESOS QUINIENTOS ONCE MIL ($
511.000,00) correspondiente al saldo de precio de venta, sirviendo el presente instrumento

COMPRA-VENTA.
El Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial N° 1 -Distrito Judicial Sur-, a
cargo del Dr. Alejandro FERNANDEZ, Secretaría única a cargo del Dr.